Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320 – Centro – Fone (49) 3526-2000

Email: prefeitura@jabora.sc.gov.br
CEP: 89.677-000 – Jaborá – Santa Catarina

COMISSÃO ORGANIZADORA DA CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023

Ata 01/2023 – Validação de Inscrições

Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, reuniram-se os membros
da Comissão Organizadora da Chamada Pública Nº 02/2023, nomeada pelo
Decreto Nº 2.395/2023, para análise e validação das inscrições da referida
Chamada Pública. Inicialmente, a presidente da comissão, o Sra. Kimberly Agatha
Pandolfi, designou, a mim, Hiago Grezel, Secretário da Comissão, para a lavratura
da Ata. Em seguida, passou-se para à análise da documentação apresentada nas
inscrições para da Chamada Pública – Edital Nº 02/2023, sendo que após
analisada, achada conforme e de acordo, passou-se a validação das inscrições.
Ata para a assinatura dos membros da comissão presentes, e em seguida a mesma
será encaminhada ao chefe do Poder Executivo Municipal.

KIMBERLY AGATHA PANDOLFI

Presidente

BRUNA LAIS RECK
Vice-Presidente

HIAGO GREZEL
Secretário

DAVI ANTONIO CHIOCHETTA RODRIGUES

Membro

mailto:prefeitura@jabora.sc.gov.br